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WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA
Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z péin. zm.) pod nazwg: Budowa Pawilonu Rehabilitacyjnego na terenie Lubuskiego
Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza w Swiebodzinie Sp. z o.0. przy ul. Zamkowej

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom tresé pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

PFU wskazuje na wymaganie w kwestii nawilzania powietrza. Jakie czesci obiektu/pomieszczenia
powinny by¢ objete funkcja nawilzania? Czy zamawiajacy przewiduje nawilzanie w formie np.
centralnego nawilzania powietrza wentylacyjnego lub lokalnego nawilzania (bezposrednio wybranych
pomieszczeniach)?

Odpowiedz nr 1

Nawilzanie powietrza nalezy zrealizowaé w pokojach pacjentéw i personelu. Forma nawilzania
zostanie przyjeta podczas prac projektowych.

Pytanie nr 2

Czy po stronie wykonawcey jest dostawa technologii kuchni?

Odpowiedz nr 2

Tak. Ciag kuchenny/sanitarny nalezy zaprojektowaé i wykona¢ jednak tylko do celow
konfekcjonowania pozywienia przywozonego przez firme zewngtrzna.

Pytanie nr 3

Na przedstawionych rzutach w pomieszczeniach zwiazanych z technologia kuchni nie wskazane sa
zlewy i umywalki, ktore moga by¢ wymagane w pomieszczeniach o przeznaczeniu gastronomicznym.
Forma i zakres przygotowania positkow nie jest sprecyzowany w PFU. Prosimy o wskazanie iloéci
podejs¢ instalacyjnych, ktére nalezy przewidzieé¢ w wycenie.

Odpowiedz nr 3

Forma i zakres poruszanej kwestii Jest tozsama z odpowiedzia udzielona w pkt. 2. [logé podejsé
instalacyjnych wyniknie ostatecznie na etapie projektowania.

Pytanie nr 4

Czy sie¢ wodociggowa na terenie szpitala wystarczy do zasilenia obiektu objetego postepowaniem?
Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie ma tej wiedzy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przewiduje budowe zbiornika retencyjnego dla wéd deszczowych odprowadzanych
z obszaru planowanego zadania. Obiekt znajduje si¢ w centrum miasta gdzie istniejaca kanalizacja
moze by¢ przeciazona co bedzie powodowalo potrzebg retencji wody.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy nie przewiduje budowy zbiornika retencyjnego.

Pytanie nr 6

Spdtka zostata zarejestrowana w S3dzie Rejonowym w Zielonej Gorze, Wysokos¢ kapitatu zaktadowege — 18 000 000,00 z{,
Vill Wydziat Gospodarczy KRS pod nr 0000530170
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Czy wymagany jest montaz instalacji wody uzdatnionej do urzadzen technologicznych?
Odpowiedz nr 6
Montaz takiej instalacji nie Jest wymagany.

Pytanie nr 7

Czy istnieje na terenie obiektu ujecie wody, z ktérego nalezy wykonaé¢ dodatkowe zasilanie budynku
W wodg, czy ujecie wody nalezy zaprojektowacé i wybudowac?

Odpowiedz nr 7

Na terenie LCO istnieje ujecie wody, z ktérego nalezy dodatkowo zasili¢ pawilon.

Pytanie nr 8

Czy wymagana jest budowa stacji uzdatniania wody z wiasnego ujecia (jesli ujecie istnieje)? Jakie sg
parametry wody z istniejacego ujecia?

Odpowiedz nr 8

Budowa stacji uzdatniania wody nie jest wymagana. Uzdatnianie wody, budowa ujecia jest poza
zakresem zamdwienia.

Pytanie nr 9

Jesli jest istniejace ujecie wody prosze o informacje czy obecne pozwolenie wodnoprawne umozliwia
zwigkszenie poboru wody.

Odpowiedz nr 9

Poza zakresem zaméwienia.

Pytanie nr 10

Czy do budynku nalezy zaprojektowac niezalezne przylacze wody z sieci miejskiej czy zasilanie ma
si¢ odbywac¢ z istniejacej wewnetrznej lub zewnetrzne;j instalacji szpitala?

Odpowiedz nr 10

NIE - do budynku nie trzeba projektowac niezaleznego przylacza wody. TAK - budynek nalezy zasili¢
z istniejacej sieci szpitala.

Pytanie nr 11

Czy do budynku nalezy zaprojektowac niezalezne przylacze kanalizacji sanitarnej z sieci miejskiej czy
zasilanie ma si¢ odbywac z istniejacej wewnetrznej lub zewnetrznej instalacji szpitala?

Odpowiedz nr 11

Jesli z bilansu w projekcie sanitarnym wyniknie ze istniejaca sie¢ "nije wytrzyma" obcigzen wowczas
nalezy rozwazy¢é budowe nowego przylacza kanalizacyjnego.

Pytanie nr 12

Czy teren inwestycji objety jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego? Jesli tak. to
czy zapisy planu dopuszczaja zrzut wod opadowych do sieci miejskiej?

Odpowiedz nr 12

Powyzsze bedzie ustalone w decyzji o warunkach zabudowy.

Pytanie nr 13

Czy zapis PFU: , Wszystkie pomieszczenia musza by¢é Wyposazone w wentylacje nawiewno —
wywiewna oraz instalacje klimatyzacyjng z funkcja nawilzania powietrza™ nalezy rozumieé, ze
projektowana centrala wentylacyjna nawiewno-wywiewna ma by¢ wyposazona w chiodnice powietrza
oraz nawilzacz?

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy potwierdza, ze tak

Pytanie nr 14

Spotka zostata zarejestrowana w S3dzie Rejonowym w Zielonej Gérze, Wysokosc kapitatu zakladowego — 18 000 000,00 2.
VIl Wydziat Gospodarczy KRS pod nr 0000590170
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Czy projektowana centrala wentylacyjna ma by¢ Wyposazona w nagrzewnice wodng zasilang z
kottowni, czy by¢ Wyposazona w pompe ciepla?

Odpowiedz nr 14

Projektowana centrala wentylacyjna ma byé¢ wyposazona w nagrzewnicg wodna zasilana z kottowni.

Pytanie nr 15

W jakiej odlegtosci od projektowanego budynku znajduje sig istniejgca kottownia? Na Jakim medium
dziata (gaz ziemny, plynny, wegiel, pellet, itp.)?

Odpowiedz nr 15

Kottownia znajduje sie ca 300m od projektowanego budynku. Gaz ziemny.

Pytanie nr 16

Czy rozbudowa kottowni polega¢ ma na zwigkszeniu mocy grzewczej kottowni czy jedynie dotozeniu
dodatkowych obiegow grzewczych dla projektowanych instalacji w budynku?
Odpowiedz nr 16

Rozbudowa kotlowni ma polega¢ na rozbudowaniu o nowy obieg grzewczy i zwickszeniu mocy.

Pytanie nr 17

Czy wyposazenie w urzadzenia stricte rehabilitacyjne i medyczne wchodzi w zakres zadania? Czy
technologia wehodzi w zakres zadania?

Odpowiedz nr 17

Wyposazenie w urzadzenia rehabilitacyjne i medyczne oraz technologia nie wehodza w zakres zadania.

Odpowiedzi udzielit:
Przewodniczacy Komisji Przetargowej Grzegorz Potega

Spotka zostata zarejestrowana w S3dzie Rejonowym w Zielonej Gérze, Wysokosc kapitatu zakladowege — 18 000 000,00 21,
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